Протокол №20
итогов закупа лекарственных средств  способом запроса ценовых предложений

с.Тимирязево                                                                        10.11.2022 года

Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Тимирязевская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 10.00 часов 10.11.2022г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от  4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее по тексту – Постановление).

	п/п
	Наименование поставщика
	Дата и время

	1
	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ONTUSTIK MEDICAL"
БИН 161040026087 РК, , Г. ШЫМКЕНТ, ПРОСПЕКТ  ДИНМУХАМЕД КУНАЕВ, ДОМ №27
	09.11.2022г.
	11 ч 05 мин

Технические условия
	№ П/П
	Наименование ЛС(международное непатентованное название)
	Единица измерения
	Количество,объем
	Сумма по каждому наименованию(тенге)
	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ONTUSTIK MEDICAL"

	1
	Проявитель для проявочных машин Bermedi ProDev20
	упаковка
	2
	132000
	132000

	2
	Фиксаж для проявочных машин Bermedi ProFix20
	упаковка
	2
	63000
	63000

	195000

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
признать закуп  состоявшимся по лотам №1,2
потенциальный поставщик, с которым предполагается  заключить договор:
1. ТОО "ONTUSTIK MEDICAL", БИН 161040026087 РК,  г. Шымкент, Проспект  Динмухамед Кунаев, дом №27 на сумму 195000,0 (сто девяносто пять тысяч) тенге

И.о.директора
КГП на ПХВ  «Тимирязевская  РБ »
КГУ «УЗ акимата СКО»                                                       Жумагалиев М.Б.